
Službeni glasnik Grada Krapine 18. listopada 2022. - Broj 8/2238

Članak 2.
Zadaci Savjeta su razmatranje i davanje mišljenja 

pri odlučivanju o cijeni javnih usluga koje se pružaju 
potrošačima - korisnicima javnih usluga sukladno Zakonu 
o zaštiti potrošača.

Članak 3.
Savjet ima  9  članova, a čine ga:
- 2 (dva) predstavnika Gradskog vijeća 
- 1 (jedan) predstavnik Udruge za zaštitu potrošača 

Krapinsko-zagorske županije
- 1 (jedan) predstavnik Hrvatske gospodarske 

komore, Županijske komore Krapina
- 1 (jedan) predstavnik Udruženja obrtnika grada 

Krapine 
- 1 (jedan) predstavnik društva KRAKOM d.o.o. za 

obavljanje komunalnih usluga,
- 1 (jedan) predstavnik društva KRAKOM - 

VODOOPSKRBA I ODVODNJA d.o.o. za javnu 
vodoopskrbu i javnu odvodnju,

- 1 (jedan) predstavnik Upravnog odjela za financije, 
proračun, javnu nabavu i gospodarstvo Grada Krapine,

- 1 (jedan) predstavnik Upravnog odjela za 
prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i komunalno 
gospodarstvo Grada Krapine.

Članak 4.
Članovi Savjeta imenuju se na vrijeme od 4 godine. 

Članak 5.
U Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga na području 

Grada Krapine imenuju se:
1. Julije Kos, predsjednik, predstavnik Gradskog vijeća 

Grada Krapine
2. Adalbert Turner, član, predstavnik Gradskog vijeća 

Grada Krapine
3. Saša Plačko, član, predstavnik Udruge za zaštitu 

potrošača Krapinsko-zagorske županije
4. Rajna Presečki, član, predstavnik Hrvatske 

gospodarske komore, Županijske komore Krapina
5. Tomica Jurinjak, član, predstavnik Udruženja 

obrtnika grada Krapine 
6. Marijan Cerovečki, član, predstavnik društva 

KRAKOM d.o.o. za obavljanje komunalnih usluga
7. Božidar Draganić, član, predstavnik društva 

KRAKOM - VODOOPSKRBA I ODVODNJA d.o.o. za 
javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju

8. Jelena Milčić, član, predstavnik Upravnog odjela za 
financije, proračun, javnu nabavu i gospodarstvo Grada 
Krapine

9. Snježana Pelin,  član, predstavnik Upravnog odjela 
za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i komunalno 
gospodarstvo Grada Krapine.

Članak 6.
Na rad Savjeta odgovarajuće se primjenjuju odredbe 

poslovnika koje se odnose na rad radnih tijela  Gradskog 
vijeća Grada  Krapine. 

Stručne, administrativne i tehničke poslove za Savjet 
obavlja Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, 
zaštitu okoliša i komunalno gospodarstvo Grada Krapine. 

Savjet ne može samostalno istupati u javnosti. 
Članak 7.

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o 
osnivanju Savjeta za zaštitu potrošača („Službeni glasnik 
Grada Krapine“ br. 2/15) i Odluka o imenovanju članova 
Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga na području 
Grada Krapine („Službeni glasnik Grada Krapine“ br. 
2/19).

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u Službenom glasniku Grada Krapine.
KLASA: 302-01/22-01/0002
URBROJ:2140-1-04-0401-8 
Krapina, 17.10. 2022.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Mladen Gregurović, v.r.

Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o sigurnosti 
prometa na cestama (Narodne novine br. 67/08, 48/10, 
74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20 
i 85/22) i članka 21. Statuta Grada Krapine (Službeni 
glasnik Grada Krapine br. 04/09, 03/13, 01/18, 01/20 i 
01/21) Gradsko vijeće Grada Krapine na svojoj 10. sjednici 
održanoj dana 17.10.2022. godine donosi

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI
ODLUKE O UREĐENJU PROMETA NA 

PODRUČJU GRADA KRAPINE
Članak 1.

U Odluci o uređenju prometa na području Grada 
Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 08/14, 03/17, 
02/18, 03/18, 05/19 i 07/19 ) u članku 5., stavku 1. dodaje 
se alineja 9. i glasi:
	„Ulicom 103. brigade Hrvatske vojske od raskrižja 

kod trafostanice prema zgradi ŠRC-a i teniskih terena do 
kolnog priključka staze prema nogometnom igralištu sa 
umjetnom travom.“

Članak 2.
U Odluci o uređenju prometa na području Grada 

Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 08/14, 03/17, 
02/18, 03/18, 05/19 i 07/19 ) u članku 11., stavku 1. mijenja 
se točka 2. i glasi:

„2. na površinama bez naplate:

	na parkiralištu uz istočnu stranu Ulice Ivana Rendića 
(kod zgrade Porezne uprave i HZZO-a)
	 na desnoj (istočnoj) strani kolnika Ulice Matije 

Gupca od raskrižja sa Magistratskom ulicom u smjeru 
sjevera do kućnog broja 64, odnosno do raskrižja pred 
Wochlovim mostom
	na parkiralištima u Ulici Zrinski i Frankopana 

(uzdužno parkiranje u desnoj (zapadnoj) kolničkoj traci na 
dionici ulice od raskrižja sa Ulicom bana Josipa Jelačića do 
raskiržja sa Ul. dr. Dragutina Gorjanovića Krambergera; 
koso, okomito i uzdužno parkiranje iza zgrade sa adresom 
Matije Gupca 11; koso parkiranje između zgrade sa 
adresom Ul. Zrinski i Frankopana 2 i zgrade sa adresom 
Ul. Zrinski i Frankopana 4; koso parkiranje kod zgrada 
sa adresom Ul. Zrinski i Frankopana 12 i Ul. Zrinski i 



Službeni glasnik Grada Krapine 18. listopada 2022. - Broj 8/22 39

Frankopana 14)
	Ulicom 103. brigade Hrvatske vojske u Podgori 

Krapinskoj:
- uzdužno parkiranje s južne i istočne strane kolnika 

u predmetnoj ulici na dionici jednosmjernog prometa 
(dionica od raskrižja kod trafostanice prema zgradi 
ŠRC-a i teniskih terena do kolnog priključka staze prema 
nogometnom igralištu sa umjetnom travom)

- okomito parkiranje s istočne strane kolnika na 
dionici dvosmjernog prometa u predmetnoj ulici (dionica 
dvosmjerne prometnice uz rijeku Krapinicu iza glavnog 
nogometnog igrališta u sklopu ŠRC Podgora)

	u ostalim slučajevima Odluku donosi Gradonačelnik 
na prijedlog Upravnog odjela.“

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u „Službenom glasniku Grada Krapine“.
KLASA: 340-01/22-01/0004
Urbroj: 2140-1-04-0406-22-3
Krapina, 17.10. 2022.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:
Mladen Gregurović, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka  21. 
Statuta Grada Krapine („Službeni glasnik Grada Krapine“ 
br. 4/09, 3/13, 1/18,  1/20 i 1/21), Gradsko vijeće Grada 
Krapine na svojoj 10. sjednici, održanoj 17.10.2022. 
donijelo je:

Z A K L J U Č A K
1. Prihvaća se Izvješće o provedbi Godišnjeg plana 

upravljanja i raspolaganja imovinom Grada Krapine za 
2021. godinu.

2. Izvješće iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka 
i objavit će se u Službenom glasniku Grada Krapine.
KLASA:940-01/22-01/0022
URBROJ: 2140-1-04-0411-22-4
Krapina, 17.10.2022.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Mladen Gregurović, v.r.

IZVJEŠĆE O PROVEDBI

Godišnjeg plana upravljanja i raspolaganja imovinom
Grada Krapine za 2021. godinu

Krapina, rujan 2022.
1. UVOD

Zakonom o upravljanju državnom imovinom (»Narodne 
novine«, broj 52/18) normirani su dokumenti upravljanja 
i raspolaganja imovinom: Strategija upravljanja i 
raspolaganja imovinom, Plan upravljanja imovinom i 
Izvješće o provedbi Plana upravljanja imovinom. Navedena 
tri dokumenta ključni su i međusobno povezani dokumenti 
upravljanja i raspolaganja državnom imovinom.
U prosincu 2020. Grad Krapina je izradio i javno objavio 

Strategiju upravljanja i raspolaganja imovinom Grada 
Krapine za razdoblje do 2025. godine (dalje u tekstu: 
Strategija). Strategijom su određeni srednjoročni ciljevi 
i smjernice upravljanja imovinom uvažavajući pri tome 
gospodarske i razvojne interese Grada Krapine.
Na temelju Strategije donosi se Plan upravljanja i 
raspolaganja imovinom u vlasništvu Grada Krapine 
(dalje: Plan) za razdoblje od jedne godine te je u prosincu 
2020. donijet Plan za 2021. godinu. Planom se obuhvaća 
učinkovito upravljanje i raspolaganje nekretninama Grada 
Krapine temeljeno na načelima zakonitosti, svrsishodnosti 
i ekonomičnosti te ulaganje u nekretnine koje su neophodne 
za ostvarivanje interesa Grada Krapine. Pobliži obvezni 
sadržaj Plana, podatke koje mora sadržavati i druga pitanja 
s tim u vezi, propisan je Uredbom o obveznom sadržaju 
plana upravljanja imovinom u vlasništvu Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, broj 24/14).
Izvješće za 2021. prati strukturu svih poglavlja godišnjeg 
plana upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu 
Grada Krapine, utvrđenih Uredbom o propisanom sadržaju 
Plana upravljanja imovinom u vlasništvu Republike 
Hrvatske. 
Slijedom navedenog, izrada svih plansko-upravljačkih 
dokumenata i praćenje rezultata rada u nadležnosti su 
Grada Krapine te se oni obavljaju transparentno, stručno 
i profesionalno, uvažavajući pri tome temeljna načela 
upravljanja državnom imovinom – načelo javnosti, 
učinkovitosti, predvidljivosti i odgovornosti. 
Upravljanje i raspolaganje imovinom u vlasništvu 
Grada Krapine predstavlja važan javni interes. Bitna 
je i transparentnost objave svih podataka vezanih za 
upravljanje i raspolaganje imovinom.
 
1.1. Kadrovske osnove za rad

Poslovi upravljanja i raspolaganja imovinom u 2021. 
godini najvećim dijelom obavljali su se u okviru Upravnog 
odjela za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša 
i komunalno gospodarstvo, Odsjeka za imovinsko-
pravne poslove. Internim aktima utvrđeni su uvjeti i 
način postupanja kod pojedinih oblika i raspolaganja i 
upravljanja nekretninama.

Materijal za izradu ovog Izvješća obuhvaća podatke sa 
stanjem na dan 31. prosinca 2021. godine.

1. IZVJEŠĆE O PROVEDBI GODIŠNJEG PLANA 
UPRAVLJANJA TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA 
ČIJI JE IMATELJ GRAD KRAPINA

Grad Krapina u svom isključivom ili djelomičnom 
vlasništvu ima udjele/dionice u sljedećim trgovačkim 
društvima:

- Krakom d.o.o.
- Krakom vodoopskrba i odvodnja d.o.o.
- Radio Hrvatsko zagorje Krapina d.o.o.
- Krapinsko-zagorska slobodna zona d.d. 
 (u   likvidaciji)

Tijekom izvještajnog razdoblja kontinuirano su prikupljana 


	5277e0bda6a10ef5bdf7eb87d7625fad875de0159aa85131afd1f99c94997815.pdf

